
Zarządzenie Nr 37/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

• 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 maja 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Dotyczy to następujących zadań: 
1/ dział 750 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu 
zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników; 

2/ dział 801 - dokonano korekty planu na finansowanie wydatków szkół podstawowych w celu 
dostosowania do aktualnych potrzeb, wprowadzone na wniosek dyrektorów tych placówek; 

3/ dział 921 - dokonano korekty planu wydatków na koszty związane z nadzorem i opieką nad 
budynkiem świetlicy w Targówce. 

• 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy z dnia 29 maja 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8 520 931,00 0,00 8 520 931,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 778 933,00 0,00 4 778 933,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17000,00 -2 000,00 15 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

801 Oświata i wychowanie 30 053 314,67 0,00 30 053 314,67 
80101 Szkoły podstawowe 17 288 898,70 5 362,00 17 294 260,70 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 826 900,00 6 262,00 9 833 162,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 833,00 -150,00 457 683,00 
4260 Zakup energii 379 500,00 -1 700,00 377 800,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 050,00 950,00 16 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 105 785,00 -15540,00 3 090 245,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178 060,00 -15 840,00 2 162 220,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 160,00 300,00 2 460,00 

80110 Gimnazja 9 135,00 -6 262,00 2 873,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 613,00 -5 210,00 2 403,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne • • 1 323,00 -910,00 413,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 199,00 -142,00 57,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 337 948,00 600,00 1 338 548,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 1 200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80149 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 129 947,00 15 840,00 145 787,00 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 490,00 15 840,00 116 330,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 278,00 0,00 375 278,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 688,00 0,00 71 688,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 567,00 1 567,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 688,00 8 755,00 23 443,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -4 322,00 13 678,00 
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem:! 85 960 894,641 o,oo! 85 960 894,641 

• • 

BeSTia Strona 2 z 2 


